
ISSN 1849-2398 

Bakar, 5. srpnja 2022. Broj: 7/2022 Godina: 2022 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BAKRA 

__________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Grad Bakar Uredništvo: Primorje 39, 51222 Bakar 
Glavni i odgovorni urednik: Tomislav Klarić Izlazi: po potrebi 
Web: http://www.bakar.hr  



SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 7. od 5. srpnja 2022. 
___________________________________________________________________________ 

392 

SADRŽAJ 

  I.   GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 

1. Odluka o pristupanju Grada Bakra Sporazumu gradonačelnika za klimu i energiju ........... 393 



SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 7. od 5. srpnja 2022. 
___________________________________________________________________________ 

393 

          REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO - GORANSKA ŽUPANIJA 

     GRAD BAKAR 
 GRADSKO VIJEĆE 

 Na temelju članka 30. Statuta Grada Bakra („Službene novine Grada Bakra“, br. 04/18., 12/18., 04/20., 
03/21., 14/21.) Gradsko vijeće Grada Bakra na 9. sjednici održanoj 04. srpnja 2022. godine donijelo je  

O D L U K U 
o pristupanju Grada Bakra

Sporazumu gradonačelnika za klimu i energiju 

Članak 1. 
Grad Bakar pristupit će Sporazumu gradonačelnika za klimu i energiju. 

Članak 2. 
Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Bakra da potpiše pristupnicu o pristupanju Sporazumu gradonačelnika 

za klimu i energiju.   

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenim novinama Grada Bakra«. 

KLASA: 024-02/22-01/04 
URBROJ: 2170-2-03/2-22-9 
Bakar, 4. srpnja 2022. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 

Predsjednik 
Milan Rončević 


	0001 Naslovna strana
	0002 Službene novine
	GRAD BAKAR


